TROFEO RARI NANTES PEGLI - Optimist Cadetti
Rari Nantes Pegli - 11 Dicembre 2021
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Disputate: 3, Scarti: 0, Valide: 3, Presenti: 14, Sistema di punteggio: Appendix A

NumVel
ITA 8896
ITA 9163
ITA 8138
ITA 751
ITA 3159
ITAS
ITA 9309
ITA 900
ITA 8122
ITA 74291
ITA 7686
ITA 5778
ITA 7632
ITA7151

Club

Varazze Club Nautico
Varazze Club Nautico
Club Nautico Bogliasco

Varazze Club Nautico

NomeTimon

DABBONO Claudia
PERAZZI Lorenzo

DI SILVESTRO Leonardo
BERRUTI Leonardo

Lega Navale Sestri Ponente VERNER Fabrizio

Circolo Velico Arenzano
Club Nautico Bogliasco
Varazze Club Nautico
Club Nautico Bogliasco
Club Nautico Bogliasco
Rari Nantes Pegli

Rari Nantes Pegli
Varazze Club Nautico

Rari Nantes Pegli

BRUZZONE Diego
CONSOLARO Alice

RADICE Alessandro
BOCCALATTE Giovanni
ROBUTTI Claudio

GALMOZZI MACHIAVELLI Nicolo
TRINGALI Bianca

PASTORINO Giulia

CARBONE Filippo

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com
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R2
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Pegle 194,

R3
1.0
4.0
5.0
2.0
3.0
11.0
10.0
9.0
6.0
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8.0
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14.0
12.0

Totale
9.0
9.0
13.0
15.0
15.0
17.0
19.0
20.0
27.0
31.0
32.0
34.0
35.0
39.0

Netto
9.0
9.0
13.0
15.0
15.0
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20.0
27.0
31.0
32.0
34.0
35.0
39.0

Genova Pegli


http://genova%20pegli/
http://www.sailwave.com/

